Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от 23 апреля 2014 г.
                                                                                 № 94
г. Сосновоборск

По итогам проведения городского

конкурса «Книгочей» (конкурсное мероприятие:

«Презентация библиотечных работников «Активизация

детского чтения средствами школьной библиотеки»)

            На основании протоколов городской конкурсной комиссии городского конкурса «Книгочей» (конкурсное мероприятие: «Презентация библиотечных работников «Активизация детского чтения средствами школьной библиотеки»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения городского конкурса «Книгочей» в конкурсном мероприятии «Презентация библиотечных работников «Активизация детского чтения средствами школьной библиотеки» (приложение 1).
2. Наградить дипломом управления образования администрации города  Сосновоборска Елену Владимировну Медведеву, педагога-библиотекаря МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» - победителя городского конкурса «Книгочей» в конкурсном мероприятии  «Презентация библиотечных работников «Активизация детского чтения средствами школьной библиотеки».
3. Наградить дипломом управления образования администрации города  Сосновоборска Терешину Веру Николаевну, педагога-библиотекаря МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3» - призера городского конкурса «Книгочей» в конкурсном мероприятии  «Презентация библиотечных работников «Активизация детского чтения средствами школьной библиотеки».
4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить библиотечных работников - участников городского конкурса «Книгочей», конкурсного мероприятия «Презентация библиотечных работников «Активизация детского чтения средствами школьной библиотеки».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
Руководитель управления                                                                                                    Г.Ф.Попова
Приложение №1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

23 апреля  2014 г. № 94
Итоги проведения городского конкурса «Книгочей»

в конкурсном мероприятии «Презентация библиотечных работников

«Активизация детского чтения средствами школьной библиотеки».
	№ п/п
	Ф.И.О. конкурсанта
	ОУ
	Баллы
	Призовые места

	Медведева Е.В., педагог-библиотекарь
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»

	89

	Победитель

	Терешина В.Н., педагог-библиотекарь
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»

	79

	Призёр

	1.
	Городничева И.А., педагог-библиотекарь
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	72

	Шелкова Л.А., заведующий библиотекой
	МАОУ «Гимназия №1»
	72

	Адарич Н.М., педагог-библиотекарь
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	71